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Västra Götalandsregionen stödjer utvecklingen av hantverksområdet genom att anslå nya 

medel till Hantverkslaboratorium. Staten, regionen och kommunen för just nu en dialog där en 

av tankarna är att ge verksamheten ett nationellt uppdrag. Beslutet är ett led i Västra 

Götalandsregionens satsning på kreativa näringar.

Hantverkslaboratorium är en del av Göteborgs Universitet, lokaliserat i Mariestad. Institutionen för 

kulturmiljövård, Mariestads kommun och Riksantikvarieämbetet har drivit och finansierat 

uppbyggnaden sedan 2008. Nu vill parterna etablera verksamheten som en nationell resurs för 

kulturmiljöns hantverk, det vill säga de hantverkskunskaper som kulturmiljövården behöver för att 

vårda kulturmiljön. 

Utvecklingen av Hantverkslaboratorium innebär att det kan etableras en viktig plattform mellan 

föreningsliv, näringsliv och högskola i Västra Götaland på hantverksområdet. Laboratoriet kan bli 

en knutpunkt för kunskap för de hantverksmiljöer som redan finns etablerade i regionen. Det kan 

också bidra till att sprida kunskap kring återbruk och resurssnål samt förnyelsebar 

energianvändning. 

Västra Götalandsregionens kulturnämnd och regionutvecklingsnämnd beviljar vardera 500 000 för 

2010 samt 500 000 per år indikativt för ett treårigt uppbyggnadsskede 2011 - 2012. 

Riksantikvarieämbetet fattar ett slutgiltigt beslut om nationellt uppdrag och statens del av 

finansieringen den 10 februari 2010. 

Nytt bidrag till Aftonstjärnan 

Aftonstjärnan i Göteborg har byggts om och tillgänglighetsanpassat under 2009. Västra 

Götalandsregionens kulturnämnd ger ett bidrag på 100 000 kronor till föreningen Aftonstjärnan 

som, i och med den nya anpassningen, nu kan skapa fler regionala samarbeten.

Besluten om nya medel till Hantverkslaboratorium och Aftonstjärnan fattades på 

kulturnämndens  sammanträde den 29 januari 2010 ( när det gäller Hantverkslaboratorium fattade 

även regionutvecklingsnämnden beslut på sitt sammanträde samma dag). Övriga ärenden som

behandlades på mötet finns att läsa i snabbprotokollet.


